Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
                                      Estado do Paraná

  PORTARIA nº 74/2014

                                             FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda
com base no art. 71, inciso VI e art. 93, II, “b” da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar para exercer o cargo de PREGOEIRO OFICIAL a servidora
MIRIAM DE SOUZA BARBOSA LEMES, portadora da CI/RG 7.648806-1.

Art. 2º –Designar para equipe de apoio ao pregoeiro, os seguintes membros
abaixo qualificados:

1- Robson da Silva Reis- RG 8047695-7

2- Flavio Miguel da Silva- RG 8146184-8

3- Flávia Fátima de Moraes- RG 9480963-0

Art.3º Esta Portaria entra em vigo na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, especialmente a portaria 183/2013.

Publique-se.

Siqueira Campos, 26 de agosto de 2014.

FABIANO LOPES BUENO
Prefeito Municipal